
УКРАЇНА  
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 
 
 
 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 січня 2013 року                       № 2229 
 
 
Про внесення змін та доповнень до  
рішення Кіровоградської міської ради  
від 31 травня 2011 року № 560 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кіровоградська 
міська рада 
  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни та доповнення до рішення Кіровоградської міської ради 
від 31 травня 2011 року № 560 «Про доручення», а саме після слів 
«користування земельними ділянками» доповнити речення словами такого 
змісту: «підписання пропозицій про внесення змін, розірвання договорів 
оренди та додаткових угод до договорів оренди земельних ділянок».  
 
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Назаренко 22 85 83 


